22. Item sia reservata libertà a V.M. de proveder dil modo più breve et cum mancho spesa li parerà sia facto questo extimo.

23. Item la dechiaration et interpretation in casu nascesse differentia sopra questj capitoli sia reservata  alla M.V. de vuj messer Marco Mianj solo zudexe diffinitivo et inappellabiliter. Et  cusì  in nome del spirito sancto sian finitj j presenti capituli di questo extimo de Cividal: che la Maiestà de Dio li conservj in perpetuo et tute le parte in pace et amor et in gratia sua amen.

Anno a nativitate Domini nostri Jesu Christi millesimo quingentesimo decimo octavo indictione sexta die veneris vigesimo nono  mensis Januarij in civitate Bellunj in sala Palatij residentie antedicti Dominj Rectoris. Presentibus Magnifico et Generoso domino Hieronymo Georgio arcis Bellunj castellano, magnifico ac  spectabile  legis doctore celeberrimo D. HieronymoLusio Feltrense, Vicario et judice maleficij civitatis Bellunj testibus rogatis et aliis coram clarissimo d. Marco Emiliano potestate et capitaneo predictis capitulis et cuilibet predictorum expressum consensum prestante supradicti agentes nomine spectabilium nobilium de consilio et agentes  nomine civium popularium necnon agentes nomine districtualium una cum eo et consultore concluserunt unanimes et concordes sponte sua sigillaverunt et affirmaverunt in omnibus et per omnia prout in dictis capitulis et quolibet predictorum  continetur  nominibus quibus intervenerunt et omni alio meliorj modo, via et forma.

Laus Deo

� I patrizi veneziani a venticinque anni partecipavano di diritto al Maggior Consiglio. Era tuttavia possibile entrare nel supremo consesso prima dell’età prescritta partecipando alla estrazione di trenta palle dorate il giorno di Santa Barbara, il 4 novembre. I giovani  concorrenti  dovevano avere compiuto  diciotto anni. Il padre con giuramento dichiarava  paternità e maternità del figlio e la sua età. Le dichiarazioni erano confermate dal giuramento di altri due nobili, parenti o amici di famiglia.

� ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, registro III, c.272. “MCCCCLXXXXV die XXVIIII novembris. Vir nobilis ser Angelus Miani quondam ser Lucae scribi fecit nobilem juvenem sier Carolum filium suum legittimum natum ex eo et nobile domina Lionora Mauroceno eius uxore legittima et iuravit illum esse etatis annorum XVIII completorum et insuper nobiles ser Xristoforus Mauro quondam ser Laurentij et ser Hieronymus Bono…quondam ser Francisci iuraverunt legittimitatem dicti juvenis nati de legittimo matrimonio ex dictis jugalibus per publicam vocem et famam sese ipsos constituentes fidejussores penarum omnium legum statutarum disponentium si secus repperiretur. Et haec  coram magnificis dominis Baldassare Trevisano, Leonardo Grimani et Paulo Pisani equite advocatoribus comunis”.